REPUBLIKA E KOSOVIES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI
DATE/A: 23.02.2018
REFERENC-E: RN00002690
| NGA/OD/FROM: || Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil ]
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: || Njoftim pér Listén e ngushté-Zyrtar Administrativ Gjimnazi “V. Frashéri”

| PERIZAITO: | Kandidatet |

Té nderuar;

Komisioni Pérzgjedhés pér shqyrtimin e aplikacioneve té cilét kane aplikuar pér pozitén e punés: Zyrtar
Administrativ né Gjimnazin “Véllezérit Frashéri” né De¢an, né kuadér té Drejtorisé pér Arsim.

Pas shqyrtimit t¢ gjitha aplikacioneve dhe verifikimit té tyre, kemi ardhur né pérfundim pér pérzgjedhjen e
listés se ngushté, sipas kritereve qe jané parapare né Konkursin me numér té Referencés RN00002690 nga
gjithsej 8 aplikanté qe kané aplikuar pér keté pozité pune 5 jané pérzgjedhur né listén e ngushté, e kéta
kandidat jang:

Nr. Emri dhe Mbiemri i Kandidateve
1 Atdhe KUCI
2 Besart CACAJ
3 Arbnore LOKAJ
4 Fatmire DEMUKAI
S Teuta NEZIRAJ

Ndérsa duke u bazuar né kriteret pér pérzgjedhjen e listés se ngushte, nuk i kané plotésuar kushtet kéta
kandidat:

NF. Emri dhe Mbiemri i Kandidateve

| Lumturie AVDIMETALI B
2 Fortesa QALLAKAJ

3 Egzon AHMAXHEKAI

Té gjithé kandidatet e larté shénuar, t& cilét kane hyre né listén e ngushté pér mbajtjen e testit me shkrim
dhe me goje, do t& njoftohen pérmes e-mail adresés ose numrit té tel. té shénuar né aplikacion.
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